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Ouck Bosch metaneH HM 3a psa3aHe yHuBepcaneH 165x30x2.6
MM, 52 z, Expert for Aluminium




TexHnyeckn gaHHU

OnucaHne
MpoaykToBa NuHUA
Cneuudukauns

Bua onakoBka

T'pr'OBCKa onakoBb4Ha eauHuLa

TpaHcnopTHa onakoBb4YHA eAuHuua

Oetannu
BbHweH anametsp mm

OtBOp, MM

LUnpoynHa Ha psizaHe (b1) mm / pebenuHa Ha
OCHOBHMSI Auck (b2) mm

Bpoi Ha 3b6uTe
dopma Ha 3bbuTe
Makc. obopotn (RPM)
PesynTat oT ussagkata
NL/gnameTtbp TKS
MpepeH bren ° wil

3ageH bron ° w2

Moaxoasuy 3a

obpaboTBaemn maTepuanu (netaiin)

KoHcymatmemn PRO

165 x 30 x 2,6 mm, 52
XapTtus / kapToH / Bennane -
onakoBka, 06BvBKa, C
€BpOOTBOP

1 Bp.

1 Bp.

165
30

2,6/1,6

52
HLTCG
11500
4
217142
-5

15

[MnockocTu, G.nokpuTne
/canpsmy, nnockoctn MDF
NNockecT C nokpuTue Epoxy
(enOkcuaHa cmona) afyMUHNRN
CnnasmMep
[bpBecHoTanawmTHa nnockocT
AKYCTUYHN MNOEKOCTH
[nockocTn 3a-nekun
KOHCTPYKLVN

0,6-0,8x50°

=
0,25mm L

wl

MpoaykT: Ouck Bosch meTaneH HM 3a pasaHe yHuBepcaneH 165x30x2.6 mm, 52 z, Expert for Aluminium
KaTteropus: [inckose 3a pssaHe

Bpanga: Bosch

Kateropusa 6paHg; Auck Bosch



https://tashev-galving.com/product/095-BSH1018/disk-bosch-metalen-hm-za-ryazane-universalen-165x30x2-6-mm-52-z-expert-for-aluminium
https://tashev-galving.com/cat/201109/diskove-za-ryazane
https://tashev-galving.com/brand/bosch
https://tashev-galving.com/brand/bosch/disk



